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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Słońce zaskakująco spokojne

Po potężnych wybuchach jakie Słońce zaprezentowało nam w maju, w czerwcu nasza dzienna gwiazda znacznie
zmniejszyła swoją aktywność - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.
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Słońce jest obecnie w okolicach maksimum swojej
aktywności w cyklu 11-letnim. Zachowuje się jednak bardzo nieregularnie i nieprzewidywalnie,
popadając, niejako, ze skrajności w skrajność. W połowie maja nasza dzienna gwiazda popisywała się
ogromną aktywnością, przejawiającą się sporą liczbą Wolfa (nawet ponad 150), a także najbardziej
energetycznymi wybuchami klasy X (włączając w to najmocniejszy wybuch zaobserwowany w tym
roku).

Obecnie Słońce przeszło na drugi biegun tego zachowania. Na jego tarczy widnieje tylko jedna, mało
efektowna grupa plam, przez co liczba Wolfa wynosi tylko 21. Co więcej, grupa ta znajduje się przy
zachodnim brzegu tarczy. Jutro powinna zniknąć z naszych oczu. Jeśli przy wschodnim brzegu nie
pojawi się żaden aktywny obszar, tarcza naszej dziennej gwiazdy będzie zupełnie pusta i liczba Wolfa
spadnie do zera.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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